



## A il Azərbaycan arasında enerji sahəsində imzalanmış yeni memorandumun TƏFƏTLƏRİ

Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı (A) arasında enerji sahəsində Strateji Tərəfdaş Anlaşma Memorandumu imzalanmışdır.

Arannews\_Trend: 18 iyul Azərbaycan və Avropa İttifaqı (A) arasında "Avropa Komissiyası tərəfindən təmsil olunan Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan Respublikası arasında enerji sektorunda strateji tərəfdaş haqqında Anlaşma Memorandumu" imzalanmışdır. Sənəd təfərrüatı ilə ifadə edilir ki, Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında strateji enerji məqsətləri və məhdud enerji bazarlarının açılması, rəqabət davamlılığını, diversifikasiyasına və təhlükəsizliyin təmin edilməsinə yönəldilmişdir. Tərəflər, həmçinin, ratifikasiya etdikləri Paris Saziinin qaynaq qoyduu hədəfləri xatırladılar və bəlliklən, ləqədər istixana qazları emissiyalarını azaltmaqla havanın temperaturunun 1,5 dərəcə selsi səviyyəsinə qədər artmasından məhduqlandırmaları istiqamətində sülhü davam etdirmək niyyətindədirlər. Tərəflər saziinin məqsədlərini nail olmaq və onun tam icrasını təmin etmək və məhdud enerji məqsətlərini qorumaq niyyətindədirlər. Avropa İttifaqı 2030-cu ilə qədər enerji istehlakı və elektrik enerjisi istehsalı baxımından məhdudlaşdırılacaq enerji mənbələrinin rolunu oynamağa davam edəcəyini qəbul edir. Gözlənilən qaz 2050-ci ilə qədər iqlim neytrallığına əsaslanaraq tədricən dəyişdiriləcək Avropa İttifaqında istifadə olunacaq davam edəcək Tərəflər, həmçinin, onu imzalayanlardan 2030-cu ilə qədər metan emissiyalarını kollektiv olaraq az 30 faiz azaltmağı tələb edən Qlobal Metan Səyləmə Saziinin həmiyyətini təsdiqləyərək, məhdud metan emissiyalarını azaltmaq və lazımi addımları atmağa hazırdırlar. Azərbaycan 2030-cu ilə qədər qaz hasil etdiyini və Avropa İttifaqı onu idxal etdiyini göstərərək, tərəflər bu təchizatı təmin etmək üçün məhdud enerji mənbələrinin istifadəsini və iqlim uyunlaşdırma kollektiv məsuliyyətini qəbul etdiklərini bəllikləndirdilər. Tərəflər qlobal istiləmə ilə məhdudlaşdırılacaq enerji mənbələrinin istifadəsini və iqlim dəyişikliyinə təsirlərini yumaldırmada yalqın elektrik enerjisinin həmiyyətini, həmçinin enerji sistemlərinin təhlükəsizliyini və dayanıqlı artırmaq potensialını qəbul edirlər. Hesab edilir ki, bərabər olunan enerji mənbələri və enerji mənbəliyini, o cümlədən, elektrik enerjisi mənbələri sahəsində məhdud enerji mənbələrinin potensialını artırmaq Tərəflər, həmçinin, razı bəllikləndirdilər ki, beynəlxalq sülhü təmin etmək üçün, məhdud enerji mənbələrinin, bir-birinin, o cümlədən A-yə əsaslanaraq bəllikləndirilən enerji mənbələrinin suverenliyini, əlçəkliliyini və məhdud enerji mənbələrinin prinsiplərini təsdiqlədilər.